Gen 44 33 [Judas:] Manebo itaque.. pro puero
2 Reg 16 18 Chusai .. et cum eo [rege] —
1 Cor 16 6 Apud vos autem forsitan —
Phili 1 25 scio quia —, et permanebo omnibus vobis
1 Reg 19 2 et manebis [David:] clam, et absconderis
3 Reg 17 9 vade [Elia] in Sarepta .. et — ibi
manebit [27 T; 31 N; 35 E; 44 K]
Ps 88 37 semen ejus in aeternum —
Jer 49 33 Asor.. non — ibi vir nec incoleret eam
Dan 4 23 regnum tuum tibi —, postquam.. Ierit
Joan 14 17 Spiritu .. qui apud vos —, et in vobis
Gen 19 2 [angeli:] sed in platea manebimus
Judic 19 13 cum illuc [Gubaa] pervenero, — in ea
Levit 8 35 manebilis in tabernaculo [30 Hb]
Joan 15 10 Si præcepta m servav, — in dilectione m
1 Joan 2 24 permanerit.. vos in Filio et Patre —
Jos 1 14 Uxores v et filii.. manebunt in terra
Job 11 14 Si.. non manserit in tabernaculo tuo
injustitia .. non timebis
Ecli 21 31 Susnro .. qui cum eo —, odiosns erit
Jer 38 2 Quicunque — in civitate hac, morietur
Joan 15 4 palmes non potest ferre fructum .. nisi
— in vite; sic.. nisi.. manseritis
6 Si quis in me non —, mittetur foras
1 Cor 3 14 Si cuius opus — .. mercedem accipiet
4 Reg 7 4 sive manserimus hic, moriendum.. est
Jer 42 10 Si quiescentes manseritis .. ædificabo
Joan 8 31 Si vos — in sermone m, vere discipuli m
15 4 palmes.. sic nec vos, nisi in me —
7 Si — in me, et verba mea in vobis man
serint, quodcumque.. petetis.. fiet
Act 27 31 Nisi hi in nav —.. salvi fieri non potestis
Gen 29 19 Laban [ad Jacob].. mane apud me
Judic 17 10 Dixitque Michas : — [levita !] apud me
19 9 — apud me etiam hodie.. cras proficisci..
1 Reg 1 23 — donec ablactes eum [Samuel]
22 23 David ad Abiathar : .. — mecum
2 Reg 11 12 David ad Uriam: — hic etiam hodie
Tob 10 8 Raguel.. dicebat ad generum s : — hic
Ecli 11 22 Confide.. in Deo, et — in loco tuo
Luc 24 29 — nobiscum, quoniam adesperas
Gen 19 2 [Lot ad angelos :] manete ibi
Numb 22 8 respondit [Balaam] : — hic nocte ..
31 19 et — extra castra 7 diebus
1 Reg 14 9 — donec veniamus ad vos
2 Reg 10 5 David: — in Jericho, don crescat barba v
4 Reg 25 24 Godolias.. : — in terra, et servite regi
Jer 40 10 — in urbibus vestris, quas tenetis
Matt 10 11 interrogate .. et ibi — donec exeat
Marc 6 10 in domum, illic — donec exeat inde
Luc 9 4 in.. domum.. ibi —, et inde ne exeat
10 7 In eadem.. domo .. edentes et bibentes..
Joan 15 4 — in me, et ego in vobis
9 et ego dilexi vos.. — in dilectione mea
Act 16 15 Si judicastis me fidelō.. introite.. et —
1 Joan 2 27 Et sicut docuit vos : — in eo
28 Et nunc, filioli, — in eo
Judic 19 6 Queso te, ut hodie hic maneras
20 tantum, quoso, ne in platea —
Gen 24 55 Maneat pueri saltem 10 dies apud nos
Exod 16 29 sabbatū.. — unusquisq apud semetipsum
28 28 Levit 14 8 — [22 Gc; 35 B]
1 Reg 1 22 ante conspectum Dni, et — ibi jugiter
5 7 Azotii.. Neu — arca Dei Israel apud nos
22 3 David.. : — pater m et mater m vobiscū
3 Reg 22 26 Tollite Michuean, et — apud Amon
4 Reg 4 10 ut, cum venerit ad nos, — ibi [Eliseus]
2 22 30 benedictio illius [patris] in novissimo —
Joan 12 48 ut.. qui credit in me, in tenobris non —
14 16 l'arachitum.. ut — vobiscum in aeternum
15 16 fructum afferatis, et fructus vester —
Hebr 7 24 eo quod .. — sompiorum habet sacerdotiū
13 1 Charitas fraternitatis — in vobis
1 Joan 2 27 unctionem quam accepistis.. — in vobis
Judic 19 11 iuxta Jubus.. Veni.. maneamus in ea
Tob 6 10 dixit el Tobias : Ubi vis ut — ?
Exod 9 28 unquamque hic ultra manearis
Num 22 19 Obanos ut hic — vobis hac nocte
35 3 ipsi [levites] in oppidia manearant [45 A]
36 9 nec sibi inconvenit tribus, sed ita — ut
a Domino separari sunt

1 Mac 15 7 arima .. et primaria .. — ibi [Simoni]
Hebr 12 27 ut — va quo sunt immobilia
Ecol 29 46 induxi mo .. ut manerem inter illas
Viam 9 19 Iel 18 20 manoret [18 A]; 67 Ha]
1 Reg 22 6 Haul.. cum — in Gabna .. aut.. Audit ..
2 Reg 1 1 Vacuitat est .. ut David.. — in Sicolog
Joan 1 39 Venorunt et viderunt ubi — [Jesus]
4 10 Samaritani, rogaverunt eum ut ibi —
Act 10 49 et gavaverunt eum [Petrum] ut — apud eos
Rom 9 11 ut se dum electione propositum Dni —
Judic 19 15 divertit [in Gabna] .. ut manerent ibi
1 Par 19 5 p̄m op̄l [David] ut — in Jericho, donec..
Jer 43 4 non audivit .. ut — in terra Juda
Ecli 11 22 Non maneris in operibus peccatorum
Jos 7 7 ut nam manessemus trans Jordanem
Matt 11 23 si in Melonia factis fulsionis virtutis ..
forte mansissemus usque in hanc diem
Gen 19 30 Iot .. (timuerat .. manere in Bogor)

MANEO—ere

MANIFESTO—ati sumus

MANNA

*Jos 6 23 Rahab.. extra castra Israel — fecerunt
Judic 19 7 sacer tenuit, et apud se fecit — [levitam]
1 Reg 22 5 Gad.. ad David : Noli — in praesidio
Tob 14 12 audite me, et nolite — hic
Judit 12 1 jussit [Holofernes] illic — eam [Judith]
Esth 1 9 ubi rex Assuerus — consueverat
Luc 19 5 Zachae, festinans descendit, quia hodie
in domo tua oportet me —
Joan 21 22,23 Sic eū [Joann] volo — quid ad te ?
Act 28 14,16 — [67 Ob]
1 Cor 7 11 si discesserit [mulier], — innuptam, aut..
16 7 spero enim me .. — apud vos
1 Joan 2 6 dicit se in ipso —, debet sicut ille amb
Apoc 17 10 venerit, oportet illum breve tempus —
1 Par 17 6 in tentorio manens [Dn] cum omni Isr
Joan 14 10 Pater autem in me — ipse facit opera
25 Hæc locutus sum vobis, apud vos —
Act 5 4 Nonne — tibi manebat [preium].. ?
Marc 1 10 vidit .. Spiritum .. manentem in ipso
Joan 1 33 Super quem videris Spiritū.. — hic est
Hebr 10 34 cognoscētes vos habere.. — substantiam
13 14 Non enim habemus hic — civitatem
1 Joan 3 15 homicida non habet vitā.. in semetipso —
Joan 5 38 verbum ejus non habet in vob manens
Judic 5 20 stelle manentes in ordine et cursu s..
Judit 4 12 exaudiet.. si — permanseritis in jejuniis
Num 22 8 Manentibus illis .. venit Deus
Gen 24 23 est .. locns ad manendum ?
25 est apud nos, et locus spatius ad —
Jer 14 8 quare .. quasi viator declinans ad — ?*

MANHU

*Exod 16 15 dixerunt ad invicē: — ? .. Iste est panis
MANICA manicis*

*Ps 149 8 Ad alligandos.. nobiles eorū in — ferreis
Isai 45 14 Post te .. vinci — pergent*

MANICO manicabat

*Luc 21 38 populus — ad eum in templo audire eum
MANIFESTATIO*

*1 Cor 12 7 Unicuique.. datur — Spiritus ad utilitatē
2 Cor 4 2 in manifestatione veritatis commendantes nosmetips.. coram Deo*

MANIFESTE

*1 Esd 4 18 Accusatio.. — lecta est coram me
Tob 2 22 — vana facta est spes tua
Ps 49 3 Deus — veniet: Deus n, et non silebit
2 Mac 6 30 Dne.. — tu scis quia, cum a morte possem
liberari, duros sustineo dolores
Marc 1 45 jam non posset — introire in civitatem
Joan 7 10 ascendit [Jesus] ad diem festum non —
11 14 Jesus dixit eis — : Lazarus mortuus est
Act 10 3 vidit in visu .. — angelum Dei
1 Tim 3 16 — magnum est pietatis sacramentum
4 1 Spiritus .. — dicit quia .. discedent ..
Esth 16 10 ut manifestius .. intelligatis, Aman ..*

MANIFESTO

*Tob 12 11 — ergo vobis veritatem.. non abscondam
Eccli 14 7 Qui sibi invidet [h. e. avarus].. in novis
simō manifestat malitiam suam
33 4 Qui interrogationem —, parabit verbum
2 Cor 2 14 odorem notitia sua — [Deus] per nos
2 Mac 2 8 Dnus ostendit.. sicut.. manifestabat hæc
Joan 17 6 Manifestavi nomen tuum hominibus
Ps 50 8 occulta sapientia t manifestasti iwhi
147 20 et iudicia sua non manifestavit eis
Joan 2 11 in Cana.. — gloriā s, et crediderunt
21 I — se iterum Jesus discipulis ad mare
Tiberiadis. — autem sic*

*Rom 1 19 quod notum est Dei.. Deus enim illis —
Col 1 8 — nobis dilectionem vestram in spiritu
Tit 1 3 — autem temporibus suis verbum suum
Joan 14 21 diligam eū, et manifestabo ei meipsum
1 Cor 4 5 et manifestabit consilia cordium
Joan 7 4 si hæc facis, manifesta te ipsum mundo
Col 4 4 ut manifestem illud ita ut oportet
Eccli 8 22 Non omni homini cor t manifestes
Marc 3 12 cominabatur eis ne manifestarent illū
Eccli 20 4 Quam bonum est correptum manifes
tare pénitentiam !*

*2 Mac 14 39 Volens.. Nicanor — odiū.. misit milites 500
Joan 14 22 Dne.. manifestatus es nobis teipsū.. ?
Eph 5 13 Omnia autem quæ arguantur, a lumino
manifestantur: omne enim quod ma
nifestatur, lumen est — [tur
2 Mac 2 8 nubes erit, sicut ot Moysi manifestaba
Joan 21 14 Illoc jam 3° manifestatus est Jesus
2 Mac 1 33 Ut .. manifestata est res, renuntiatum
Rom 3 21 Nunc autem sine lege justitia Dei —
2 Tim 1 10 — .. per illuminationem Salvatoris nostri
1 Joan 1 2 et vita —, et vidimus, et testamur ..
Eccli 1 7 Disciplina sapientia cui revelata est et
manifestata ?*

*Act 7 13 manifestatum est Pharaoni genus ejus
Col 1 26 mysterium.. nunc autem — sanctis ejus
1 Tim 3 16 pietatis sacramentum, quod — in carne*

*2 Cor 11 6 in omnibus.. manifestati sumus vobis
1 Mac 12 manifestata sunt inimicitia ej [Ptol]
Eccli 6 28 Investiga illam [sapientiam], et mani
festabitur tibi*

*Ps 79 2 Qui sedes super cherubim, manifestare
24 14 testameutum .. ut manifestetur illis
1 Mac 15 9 ita ut — gloria vestra in universa terra
Marc 4 22 Non est.. absconditū qd non — [Luc 8 17]
Joan 1 31 nesciebam eum [Jesum], sed ut — in Isr,
propterea veni ego in aqua baptizans*

*2 Cor 4 10 ut et vita Jesu — in corporibus nostris
11 ut et vita Jesu — in carnae mortali
Joan 3 21 ad lucem, ut manifestentur opera ejus
9 3 sed ut — opera Dei in illo [caecos]*

*Luc 19 11 dixit parabolam.. quia existimarent quod
confestis regnū Dei manifestaretur
2 Cor 5 10 Omnes enim nos manifestari oportet
ante tribunal Christi*

*1 Pet 1 20 agni immaculati, Christi.. manifestati
autē novissimis temporibus propt vos
2 Cor 3 3 manifestati quod epistola estis Christi
7 12 scripsi vobis .. sed ad manifestandam
sollicitudinem nostram*

MANIFESTUS

*Prov 10 9 qui autem depravat vias suas, — erit
2 Mac 3 17 — aspicientib dolor cordis ej efficiebatur
Act 20 antequā veniat dies Dni magnus et —
1 Tim 4 15 meditare .. ut profectus t — sit omnibus*

*1 Reg 3 1 in diebus illis; non erat visio manifesta
Prov 14 4 ubi .. segetes, ibi — est fortitudo bovis
27 5 Melior.. — correptio, quā amor absconditus*

*Eccli 6 23 Sapientia enim .. non est multis —
17 15 et pars Dei, Israel facta est —
Dan 2 30 ut interpretatio regi — fieret*

*2 Tim 3 9 insipientia .. eorum — erit omnibus
Bar 6 68 Nullo.. modo.. manifestum quia .. dii..
2 Mac 12 40 — factū est, ob hanc causā eos corruisse*

*15 35 ut .. esset .. — signum auxilii Dei
Marc 6 14 — enim factum est nomen ejus [Jesu]*

Act 4 16 — est, et non possumus negare

*Rom 1 19 quia quod notum est Dei, — est in illis
1 Cor 3 13 uniuscūque opus — erit : dies.. Dni*

*Galat 3 11 Quoniam autē in lege nemo justificatur
apud Deum, — est: quia justus ex fide*

*Hebr 7 14 — est.. quod ex Juda ortus sit Dnus n
15 Et amplius adhuc — est, si.. sacerdos*

Matt 12 16 præcepit eis ne manifestum facere

26 73 et loquela tua — te facit [rent

Act 10 40 suscitavit.. et dedit eum [Jesum] — fieri

1 Cor 14 9 Ita et vos.. nisi — sermonem dederitis

Dan 5 7 Quicumq.. interpretationem ej manife

stam mihi fecerit, purpura vestietur

2 Mac 9 8 — Dei virtutem .. contestans [Antioch]

3 28 Heliō.. manifesta Dei cognita virtute

Rom 2 28 Non.. qui in manifesto, Iudeus est: neq,

quæ in —, in carne, est circumcisio

1 Cor 11 19 oportet et hæreses esse, ut et qui pro

bati sunt, manifesti fiant in vobis

2 Cor 5 11 hominib suademos, Deo autem — sumus

1 Joan 2 19 ut — sint quoniam non sunt .. ex nobis

3 10 In hoc — sunt filii Dei, et filii diaboli

Deut 29 29 quæ manifesta sunt nobis et filii n

Prov 27 19 sic corda hominum — sunt prudentibus

Bar 4 4 quæ Deo placent, — sunt nobis

6 50 lignea.. — sunt quia non sunt dii

1 Cor 14 25 occulta cordis ejus — fluit.. adorabit Deū

Galat 5 19 — sunt autem opera carnis.. fornicatio

Phil 1 13 ita ut vincula mea — fierent in Christo

1 Tim 5 24 Quorumdam hominum peccata — sunt

25 Similiter et facta bona — sunt

Apoc 15 4 quoniam judicia tua — sunt [esse

2 Cor 5 11 Spero .. in conscientiis v manifestos nos

2 Mac 12 41 Domini, qui occulta fecerat manifesta

MANILIUS [62 E]

MANIPULUS [27 M, N] manipulum

*Gen 37 7 Putabā [Joseph].. consurgere — meum..
vestrosque manipulos .. adorare — m*

Dent 24 19 — reliqueris, non reverteris ut tollas illū

Ruth 3 7 juxta acervum manipulorum, venit ..

Gen 37 7 Putabā nos ligare manipulos.. vestros

que — .. adorare manipulum meum

41 47 in — redacta segetes congregatæ sunt

Judit 8 3 instabat [vir Judith].. sup alligantes — ..

Ps 125 6 venient cum exultatione, portantes — s

128 7 non implevit.. sinum s qui — colligit

Ruth 2 16 de vestris quoque manipulis projicite

de industria.. ut absq rubore colligat

MANNA

Dent 8 3 dedit tibi cibum —, quod ignorabas

16 cibavit te — in solitudine, qd nescierunt

Jos 5 12 Defecitq — postquā comedérunt de frugib

2 Esd 9 20 — tuum non prohibuisti ab ore eorum

Ps 77 24 Et pluit illis — ad manducandum

Bar 1 10 et facite —, et offerte pro peccato

Joan 6 31 Patres n manducaverunt — in deserto

49 Patres v manducaver — .. et mortui [59]

MANNO manat

*Hebr 9 4 arcum.. in qua urca aurea, habens —
Apoc 2 17 Vincenti dabo — absconditum.. calculum*

MANSIO mansionem

*Joan 14 23 veniemus, et — apud eum faciemus
Tob 6 1 Tobias .. mansit la mansione juxta*

fluvium Tigris

*Num 33 1 Ha sunt mansiones filiorū Israel [37 C]
Joan 14 2 In domo Patris mei, — multæ sunt
Exod 17 1 Israel.. per mansiones suas [37 Db]*

40 36 Nubes.. Dni incubabat.. per cunctas — s

MANSIUNCULA mansiunculas

Gen 6 14 — in arca facies, et bitumine linies ..

MANSUETOR mansuetabatur

Sap 16 18 — ignis, ne comburerentur .. animalia

MANSUETUDO

*2 Reg 22 36 et — tua multiplicavit me
Ps 89 10 Quoniam supervenit — : et corripiemur*

*Eccli 1 35 beneplacitum est illi [Dominu], fides et —
Galat 5 23 Fructus .. —, fides, modestia*

Ps 131 1 Memento, Domine, David, et omnis

mansuetudinis ejus

*1 Cor 4 21 in virga veniam.. ar in .. et spiritu — ?
Esth 15 11 regina corrūt.. Convertitque Deus spi*

ritum regis in mansuetudinem

Ps 44 5 regna propter veritatem, et —, et justitiae

Dan 3 42 sed fac nobiscum juxta — tuam

2 Cor 10 1 obsecro vos per — et modestiam Christi

1 Tim 6 11 sectare vero iustitiam.. patientiam, —

Tit 3 2 omnem ostendentes — ad omnes homines

Eccli 3 19 Fili, in mansuetudine opera tua perfice

4 8 pauperi.. responde illi pacifica in —

10 31 Fili, in — serva animā t.. da illi honorē

Eph 4 2 ambulet.. cum omni humilitate et —

Jac 1 21 in — suscipite insitum verbum, quod ..

3 13 ostendat.. operationem s, in — sapientia

MANSUETUS

Eccli 5 13 Esto — ad audiendum .. nt intelligas

Jer 11 19 Et ego quasi agnus — .. ad victimam

Matt 21 5 Dicite fili Sion: Ecce Rext venit tibi —

Soph 2 3 quārite justum, querite mansuetum

2 Tim 2 24 Servum.. Dni.. oportet.. — esse ad omnes

Ps 33 3 audient mansueti, et lætentur

36 11 — autem hereditabunt terram

Soph 2 3 Quārite Dnum, omnes mansueti terræ

Judit 9 16 Dne.. humilium et mansuetorum sem

per tibi placuit deprecatio

Prov 3 34 et mansuetis dabit gratiam

Isai 61 1 Spiritus.. ad annuntiandum — misit me

Job 24 4 oppressor pariter mansuetos terræ

Ps 24 9 Diriget — in iudicio : docebit mites ..

75 10 ut salvos faceret omnes — terræ

146 6 Suscipiens — Dominus : humilians ..

149 4 et exaltabit — in salutem

Isai 11 4 arguet in æquitate pro mansuetis terre

MANUBIAE manubias

1 Par 20 2 David.. — quoque nrbis plurimas tulit

Ezec 29 19 et deprendabitur [N

MANUFACTUS—a

MANUS

MANUS—um

Hebr 9 24 Non enim in — sancta Jesus introivit
Act 7 48 non Excelsis **manufactus** habitat [17 24]

MANUS [29 Jc ; 35 D. E. —
Vide EXTENDO, IMPUNO et IMPOSITIO]

Gen 31 29 valet — mea reddere tibi malum ; sed D
 49 8 — t [Juda:] in cervicibus inimicorum t
Exod 9 3 ecce — mea erit super agros tuos
 15 9 Dixit inimicus .. interficiet eos — mea
 17 16 — solii Dni et bellū Dni erit ctra Amalec
 19 13 — non tanget eū, sed lapidib opprimetur
Levit 5 11 si non quiverit — ejus 2 offerre turtures
 25 28 si non invenerit — ej ut reddat..empor..
 47 Si invaliderit apud vos — advenae ..
Num 6 21 exceptis his quea invenerit — ej [Nazare]
Deut 2 15 *Dnus*: cujus — fuit adversum eos
 13 9 sit primum — tua super eum
 17 7 — testium prima interficiet eum
 32 27 — n excelsa, et non *Dnus*, fecit haec omni
 36 videbit quod infirmata sit — et clausi ..
 41 Si..arriperuerit iudiciū — mea : reddam ..
Judic 1 35 Et aggravata est — domus Joseph
1 Reg 5 7 [Azotus:] dura est — ej [Dni] super nos
 12 Fiebat .. et gravissima valde — Dei
 6 3 scietis quare non rcedat — ejus a vobis
 9 sciens quia nequaquā — ejus tetigit nos
 10 7 fac quacumque invenerit — tua
 18 17 Saul .. Non sit — mea in eum [David]
 sed sit super eum — Philistinorum [21]
 22 17 — eorum [sacerdotum] cum David est
 23 17 neque enim invenit te [David:] — Saul
 24 13,14 [David Saul:] — mea non sit in te
 25 8 Quocumque invenerit — tua, da servis t
2 Reg 3 12 Fac mecum amicitias, et erit — m tecum
 14 19 numquid — Joab tecum est in omn istis ?
 18 18 appellatur — Absalom usq ad banc diem
 23 10 pcessit Philiſthæos donec deficeret — ej
 24 17 [Dae:] vertatur .. — t ctra me [1 P 21 17]
3 Reg 8 41 (audierit enim .. — tua fortis ..)
 13 4 exaruit — ej [Jeroboam] quā extenderat
 6 ora pro me ut restitutar — mea mibi
 Oravit.. et reversa est — regis ad eum
1 Par 4 10 Invocavit vero Jakes Deum Israel, di-
 cens : Si.. fuerit — tua mecum
 21 15 Sufficit, jam cesseret — tua
1 Esd 8 22 — Dei n est super omnes qui querunt eū
 31 et — Dei n fuit sup nos, et liberavit nos
 9 2 — principū.. fuit in transgressione hac
Judit 9 15 memoriale .. cum — feminæ dejecerit eū
Job 17 3 pone me.. et cujusvis — pugnet ctra me
 23 2 — plaga maggravata est sup gemitu m
 31 25 et quia plurima reperit — mea
Ps II 10 12 Exalte, Dne Deus, exaltetur — tua
 20 9 Inveniatur — tua omnibus inimicis tuis
 31 4 die ac nocte gravata est sup me — tua
 35 12 et — peccatoria non moveat me
 48 3 — tua gentes disperdidit .. plantasti eos
 79 18 Fiat — tua super virum dexterum tuum
 88 14 Firmetur — tua, et exaltetur dexterat
 22 *Inimihi David*.. — enim m auxiliabit ei
 108 27 scient quia — tua hinc : et tu Dne fecisti
 118 173 Fiat — tua, ut salvet me
 138 10 Illic — tua deducet me, et tenebit me ..
Prov 10 4 Egestatem operata est — remissa
 — autem fortium divitias parat
 11 21 — in manu, non erit innocens malus
 12 24 — fortius dominabitur.. remissa .. serviet
 16 5 Abominatio Dni.. arrogans : etiam si —
 ad manum fecerit, non est innocens
Eccle 4 6 Melior.. pugillus cum requie, quā plana
 utraque — cum labore et afflictione ..
 9 10 Quod facere potest — t, instanti operare
 11 6 Manu semina.. et reaperre no cernat — tua
Sap 11 18 Non.. impossibilitat .. — t, immittere
Eccle 4 26 Non sit porrecta — tua ad acclivendum,
 et ad dandum collecta
 5 14 sit — tua super e t, ne capiari in verbo
Iacob 10 10 Qu modo invenit — mea regna idoli, sic
 14 in venit quasi nūdum — mea fortitud pop
 26 11 Dne, exaltetur — tua, et non videant
 24 17 et — eis divisa eam illa la manusram
 48 12 — quoque mea fundavit terram
 50 2 Numquid abbreviata et parvula facta est
 — mea, ut non possem redire ?
 66 20 Omnia haec — mea sunt .. dicit Iacob
 1 9 Arg — tam .. opus artificis, et — mīrabil
 26 24 — Ab am illi aperte fuit enim Jeremia
Kroc 1 6 — lagerent, qd potuit ut mea, neq a —
 1 8 Et — t, mi — sib pen — eorum ..
 2 9 Et redi, et eorum — milia ad me, in qua ..
 3 14 — m Dne erat mecum, et fortuna mea
 12 9 erit — m super propriae qui ride, t vano
Amos 1 10 M — o — lat g m, et erat me ..
Amos 9 2 neq ad infernum, t — mea eduxit eos
Mich 2 1 — tra lumen est — eorum
 3 9 Perdit, t — tua super hostiles tuos
Zach 14 13 et — sonitur — ej super meum proximis ..
Matt 5 20 si duxtra — t scandali sat in, abrida eam,
 et perdon abe in [14 R Marc 9 42]
Iue 6 4 homo, et — ejus dantes erat arida

Luc 6 10 Extende manum t.. et restituta est — ej
 22 21 ecce — tradentis me mecum est in mensa
Act 4 28 Concreverunt.. facere quæ — tua, et con-
 silium tuum decreverunt fieri
 7 50 Nonne — mea fecit haec omnia ?
1 Cor 12 15 Si dixerit pes : Quoniam non sum —, non
 sum de corpore ; non ideo non est .. ?
Num 11 23 Numquid manus Domini invalida est ?
Judic 2 15 quecumque pergere .. — super eos erat
Ruth 1 13 et egressa est — contra me
1 Reg 5 6 Aggravata est antem — super Azotios
 9 fiebat — per singulas civitates, interfect
 7 13 Facta est .. — super Philisthaeos [47 J]
 12 15 Si.. non audieritis.. erit — super vos
3 Reg 18 46 et — facta est super Eliam
4 Reg 3 15 Cumque caneret psaltes, facta est super
 eum [Eliseum] — .. Facite alreum
2 Par 30 12 In Juda vero facta est — nt daret eis cor
 unum ut facerent .. verbum Dni
Judit 15 11 eo quod castitatem amaveris.. ideo et —
 confortavit te, et.. eris benedicta
Job 12 9 Quis ignorat quod omnia haec — fecerit ?
 19 21 miseremini mei .. quia — tetigit me
Isai 25 10 requiescat — in mente isto
 41 20 intelligent pariter quia — fecit hoc
 59 1 Ecce non est abbreviata —, ut.. nequeat
 66 14 et cognoscetur — servis ejus
Ezec 1 3 facta est super eum [Ezechiel] ibi —
 3 22,37 1, 40 1 facta est sup me — [33 22]
 8 1 et cecidit ibi super me — Dei, et vidi
Luc 1 66 Etenim — erat cum illo [Joanne Bapt]
Act 11 21 Et erat — cum eis : multusque numerus..
 13 11 filii diaboloi.. ecce — super te ; et eris cæcus
 manus [27 L; 30 E; 35 C, D]
Deut 3 11 ad mensuram cubiti virilis —
 8 17 ne dices in corde t : Fertitudo m et ro-
 bur — m haec mihi omnia præstiterunt
Judic 3 16 habentem.. capulū longitudinis palmæ —
2 Esd 10 31 Et dimittimus .. exactiōne universa —
Job 16 18 Haec passus sum absq iniquitate — mea
 30 21 et in duritia — tua adversaris mibi
Ps 16 14 eripe animam m.. ab inimicis — tua
 38 12 A fertitudine — tua ego defeci
 77 42 Non sunt recordati — ej, die qua redem
 94 7 nos populus pascuus ejus, et oves — ejus
Sap 13 10 appellaverunt deos .. opus — antiquæ
Isai 10 13 Dixit [Assur]: In fertitudine — mea feci
 11 14 Idumæa et Meab præceptum — eorum..
 19 16 timebunt a facie commotionis — Dni
 49 2 in umbra — sua preterit me
 51 16 in umbra — mea protexi te, ut plantes ..
 57 10 vitam — t invenisti, preterea non rogasti
 60 21 bereditabunt .. opus — m ad glorificandū
Jer 10 3 lignum .. prædictum opus — artificis
 15 17 et gloriatus sum a facie — tua
 34 1 regna.. quæ.. sub potestate — ej [Nabuch]
Bar 3 5 sed memento — tua, et nominis tui
Ezec 8 3 emissi similitudo — apprehendit me
 10 8 apparuit in cherubim similitude — hem
 21 similitude — hominis sub alis eorum
 13 18 Vt quæ consunt .. sub omni cubito —
 27 15 Insulæ multæ negotiatio — tua
 21 principes Cedar.. negotiatores — tua
 Dan 5 5 apparuerunt digitl, quasi —.. scribentis
 rex aspiciebat articulos — scribentis
 24 ab eo missus .. articulos — quo scripsit
 12 7 cum completa fuerit dispersio — populi..
Gen 9 22 piaces maria manu vestre tradidi
Don 4 32 et non est qui resiatat — ejus [Dominus]
1 Cor 12 21 Non potest.. oculus dicere : Opera t non
 manum [52 II; 65 V] — [indiget]
Gen 19 16 apprehenderat — ej [Lot] et — uxoris ..
 21 18 tolle puerum [Ioseph], et Iuno — Illius
 38 27 onus protulit — in qua obstatrix ligavit
 29 illo .. retrahente —, egressus est alter
 41 44 abaq tuo imperio non movebit quæquam —
Ezod 4 7 Metrabe.. — tua in sinum t. Metrasit
 7 4 immittam po — meam super Egyptum
 14 31 vider.. — magna quam exercitans Dnus
 21 24 Dne 19 21 — pro manu, pede pro pede
 23 1 nec jungens — t, et.. dies falso testim
 33 23 tollumq — m, et videbis posteriora mea
Num 20 11 Cumque alzasset Moyse —, aqua..
Deut 8 24 expecti ostendere.. — quis fortissimam
 4 34 fecit Dne ut in gloriatur.. per.. robusta —
 7 19 recordari portenta, — quo robustam..
 11 2 ne — vider.. magna qm [D] et robusta —
 15 7 m — obstatris cor t, et co tristes —
 11 p — p — at aperit — fratri tunc ego
 25 12 ab eis — Illius, nec docterior sup eum
 21 12 cum tam — rob stam, quæ fecit Moyse
Joe 4 25 Et dico t — popul ferte manu [I] —
 6 20 Iacob .. et Iacob — dico interfice
Judee 17 6 Impunitiq [Micah] u — filiorum s —
 14 Impunitiq [Micah] .. ej — habent sacratula
1 Reg 6 5 Dne gloria ei forte salient — a vultu
 16 19 ait .. ad ascendit .. Cœruleo — tua
 26 null aqua ag — t — ad os suum
 27 Iacob .. variat — a ad os suum
 28 29 vult Dne, qui .. salvavit — tuam tibi

2 Reg 24 16 ait angelo .. Sufficit : nunc contine — t
3 Reg 13 33 quicumque velebat, implebat — suam
 19 18 os qd nen adoravit eū [Baal] osculans —
 22 34 [rex Isr:] Verte — t, et ejice.. [2 P 18 33]
4 Reg 7 2 super cuius [ducis] — rex incumbebat
 9 23 Convertit autem Jerom — s, et fugiens..
 10 15 da — tuam. Qui dedit ei — suam
 18 21 comminus [baculus] ingredietur — ej
1 Par 29 5 impleat — suam bedie, et offerat.. Dno
 24 dederunt —, et subjecti fuerunt Salomeni
2 Par 13 9 initaverit — suam in tauro.. fit sacerdos
 30 6 reliquias, quæ effugerunt — regis Assyr
2 Esd 2 18 indicavi eis — Dei m, qd esset bona mecum
Tob 13 2 et non est qui effugiat — tuam
Job 6 9 solvat — suam, et succidat me ?
 8 20 Deus.. nec perriget — malignis
 13 21 — tuam longe fac a me, et fermido tua
 15 25 Tetendit [impious] adversus Deum — s
 30 24 non ad consumptionem eoru emittis — t
 31 27 Si.. et osculatus sum — meam ore meo
Ps 36 24 non collidetur : quia Dns supponit — s
 37 3 et confirmasti super me — tuam
 72 24 Tenuisti — dexteram meam
 73 11 Ut quid avertis — tuam et dexteram t.. ?
 103 28 aperiens te — tuam, omnia implebantur
 105 26 elevavit — suā super eos, ut prosterneret
 128 7 de quo non implevit — suam qui metit
 143 7 emitte — tuam de alto, eripe me
 144 16 Aperis tu — t, et imples .. benedictione
Prov 6 1 si spoderis .. defixisti .. — tuam
 19 24 Abscondit piger — s sub ascella [26 15]
 31 20 [mulier fortis] — suam aperuit inopi
Eccle 7 19 ab illo [justo] ne subtrahas — tuam
Sap 10 20 et victorem — tuā laudaverunt pariter
 16 15 sed tuam — effugere impossible est
Eccli 7 36 et pauperi porrige — tuam
 15 17 ad quod volueris porrige — tuam
 36 3 Alleva — tuam super gentes alienas
 7 Glorifica — et brachium dextrum
 47 5 Dav.. In tollende —, saxo fundæ dejicit
 48 20 misit Rabsacen, et sustulit — suam con-
 tra illos, et extulit — suam in Sion
 50 16 porrexit — suam in libatione
Isai 1 25 Et convertam — meam ad te
 10 32 agitat — suā super montem filiis Sion
 11 11 adjicet Dns 2° — suam ad possidendum
 31 3 Dns inclinabit — s, et corrue auxiliator
 41 13 ego Dns .. apprehendens — tuam [42 6]
 51 18 et non est qui apprehendat — ejus
Jer 6 9 cverte — t quasi vindemiator ad cartallū
 16 21 ostendam eis — meam et virtutem meam
 30 6 vidi omnia viri — super lumbum suum
 31 32 apprehendi — eoram ut educerem eos ..
 48 26 et allidet — Moab in vomitu suo
 50 15 ubique dedit — [Babylon], ceciderunt ..
Thre 2 8 et non avertit — suam a perditione
 3 3 in me vertit et convertit — suā tota die
 5 6 Egypto dedimus — .. ut saturaremur ..
 6 11 Percute — tuam, et allide pedem tuum
 50 15 ubique dedit — [Babylon], ceciderunt ..
Ezec 2 2 et non avertit — suam a perditione
 3 3 in me vertit et convertit — suā tota die
 5 6 Egypto dedimus — .. ut saturaremur ..
 10 2 et impie — tuam pruni ignis
 16 49 et — ego et pauperi non porrigebam
 17 18 Spreverat .. et ecce dedit — suam
 18 8 ab iniquitate averterit — suam .. vivet
 17 17 a pauperis injuria averterit — suā.. vivet
 20 22 Averti autem — meam, et feci .. ut ..
 38 12 inferas — t super eos qui deserti fuorant
 39 21 videbunt omnes gentes iudiciū.. et — m..
Amos 1 8 et convertam — meam super Accaron
Nah 3 19 compressorunt — super te
Soph 2 15 qui transit.. sibilabit, et movebit — suam
Zach 13 7 et convertam — meam ad parvulos
 14 13 apprehendet vir — proximi sui
1 Mac 5 6 et invenit [Judas] — fortis
2 Mac 6 26 — Omnipotens nec vivus .. effugiam
 7 31 Inventor .. malitiam .. non effugies — Dni
 15 30 Precepit.. Judas, caput Nicauaria et —
 .. Jerusalym perforsi
 33 junxit.. — contra templum suspendi
Mall 8 15 tetigit — ejus, et dimisit eam fabris
 9 25 tenuit — ejus. Et surrexit puella
 12 10 Et occidit homo — habens aridam [Marc 3 1]
 26 23 Qol intingit mecum — In paropaisde, hic
 mo traxit [Marc 14 20]
Marc 3 18 ait .. habenti — arida; Nerga.. [Luc 6 8]
 5 41 tenens — puellam, alt.. Talitha [Luc 8 54]
 9 26 tenens — ejus, elevavit eum [demoneum]
Jonn 20 27 effor — tuam, et mittit in latu meum
Act 9 41 Dns autem illi [Tabitha] —, erexit eam
 18 11 et circulans quæribat qui ei — daret
 23 19 Apprehendens .. tribunus — Illius [auto-
 lexente], accusat eum ex escorium
 28 3 riparo a calore .. invadit — ejus [Pauli]
Hobe 8 9 apprehendit — eorum ut educerent illas
 manum [ad uento rebu lavo]
Gen 14 22 [Abraham et Iacob] .. Levo — m ad Dam-
 num quid .. in utriusque omnibus
Zach 2 9 Iacob — meam amper eos, et erunt predm
Isod 6 9 .. terram, super quam levavi — meam ut
 darem eam Abraham, Iacob et Jacob
Vnu 14 20 sup quæ levavi — ut habilitate vos facerem

MANUS—um levavi

Job 31 21 si levavi super pupillum — meam
Ezecl 20 5 in die qua.. levavi — meam pro stirpe domus Jacob.. et levavi — meam pro eis,
 dicens : Ego Dnus Deus vester
 6 levavi — m.. ut educerem eos de terra Eg 15 irrigauerunt me.. igitur levavi — mea super eos in deserto, ne inducerem eos
 23 levavi — meam.. ut dispergerem illos
 28 terrā, super quā levavi — m ut darem eis
 42 terram Israel .. pro qua levavi — meā ut darem eam patribus vestris [47 14]
 36 7 levavi — meā ut.. confusionem s portent
 44 12 levavi — m.. et portabant iniquitatem s
2 Esd 9 15 ut ingred et possiderent terram, super quam levasti — tuam ut traderes eis
2 Reg 20 21 Seba.. levavit — suam contra regem
3 Reg 11 26 Jeroboam.. levavit — contra regem
Apoc 10 5 angelus.. levavit — suam ad cælum
Deut 32 40 Levabo ad cælum — meam, et dicam : Vivo ego in æternum
Isai 49 22 Ecce levabo ad Gentes — meam
 11 15 Dnus.. levabit — suam super flumen
 13 2 levate — , et ingrediantur portas duces
Gen 48 17 Joseph .. — patri levare conatus est de capite Ephraim, et transferre super.. manum [adjuncto verbo mitto]
Exod 24 11 Nec super eos.. misit — suam
Judic 5 26 Sinistram misit — [Jahel] ad clavum
I Reg 17 49 misit [Dav] — s in perā, tulit.. lapidem
Prov 31 19 [mulier fortis] — suam misit ad fortia
Cant 5 4 Dilectus m misit — suam per foramen
Jer 1 9 misit Dnus — suam, et tetigit os meum
Thre 1 10 — suam misit hostis ad omnia desiderab
Gen 19 10 miserunt — viri, et introduxerunt.. Lot
2 Esd 13 21 si 2^o hoc feceritis, — mittam in vos
Isai 11 8 et in caverna reguli.. — suam mittet
Dan 11 42 Et mittet — suam in terras
Deut 15 10 benedicat.. in cunctis ad quæ — miseris
 25 11 miseritque — , et apprehenderit verenda
 12 7 latae bimini in cunctis ad quæ miseritis—
Exod 4 6 Mitte — t in sinum t.. protulit leprosam
Job 2 5 alioquin mitte — tuam, et tangit os ejus
I Reg 24 7 ne.. mittam — m in eum, quia christus
Joan 20 25 Nisi.. mittā — m in latu ej, non credam
Gen 3 22 ne forte [Adam] mittat — suā.. et vivat
Deut 13 9 sit primum manus tua super eum, et postea omnis populus mittat —
2 Reg 18 12 nequaquam mitterem — m in filium regis
Ps 80 15 super tribulantes eos misissem — meam
2 Reg 1 14 Quare non timuisti mittere — tuam, ut occideres christum Domini ?
Esth 8 7 ausus est [Aman] — mittere in Judæos
Luc 9 62 Nemo mītens — suam ad aratrum, et respiciens retro, aptus est regno Dei manum [adj verbo pono: 24 A, G; 25 J]
Ps 138 5 formasti me, et posuisti super me — tuam
Gen 24 9 Posuit.. servus — sub femore Abraham
 48 14 extendens — .. posuit super caput Ephr
Job 39 34 — meam ponam super os meum
Ps 88 26 ponam in mari — ejus.. in fluminibus
Mich 7 16 ponent — super os, aures eorum surdae
Gen 24 2 [Abr:] Pone — tuā subter femur meum
 47 29 [Jac ad Jas:] pone — tuā sub femore meo
Num 27 18 Tolle Josue.. et pone — tuam super eum
4 Reg 13 16 [Eliseus:] Pone — tuam super arcum
Job 40 27 Pone super eum — tuam : memento ..
Gen 48 17 videns.. qd posuisset pater suis dexteram — super caput Ephraim, graviter
4 Reg 13 16 cū posuisset ille [Joas] — s [sup arcum]
Job 9 33 Non est qui.. valeat .. ponere — suam ad manum [38 P; 51 D; 66 Ab]
1 Reg 21 3 Si quid habes — .. da mihi
 4 non habeo laicos panes — , sed.. sanctum
 8 Si habes hic — bastam aut gladium ?
Prov 16 5 Abominatio Dni.. arrogans: etiam si manus — fuerit, non est innocens
Ecclesi 25 35 Si non ambulaverit — tuam, [mulier nequam] cfundet te in conspectu inimic
Jer 33 13 adhuc transibunt greges — numerantis
Ezecl 21 14 fili hom, propheta, et percutie manu — 17 ego plaudam manu — ego Dominus
Levit 14 15, 26 mittet in manum suam [35 C, D]
1 Reg 24 19 quomodo tradiderit me Dnus — tuam
 26 23 tradidit enim te Dnus hodie — meam
3 Reg 14 27 Roboam scuta .. tradidit ea — ducum
1 Esd 9 7 traditi sumus .. — regum terrarum
Prov 6 3 incidiisti — proximi t. Discurro, festina
Isai 36 6 intrabit [Bacchus] — ejus, et perforabit
Jer 20 4 omnem Judam dabo — regis Babylonis
Luc 15 22 date annulum — ejus, et calceamenta
1 Esd 7 9 venit .. Juxta manum Dni sui bonam
2 Esd 2 8 dedit mihi rex — Dei mei bonam per manum [53 1; 56 E, I]
Exod 3 19 non dimittet vos .. nisi — validam
 6 1 — eam fortē [Pharao] dimittet eos
 9 35 ; 35 29 *Lerit* 8 36 ; 10 11 ; 26 45
Num 4 37, 45 ; 9 23; 36 13 *Jos* 17 4;
 20 2; 21 2, 8 *Judic* 3 4. 2 *Par* 33 8;
 34 14 — Moysi
 16 3 Utinam mortui essemus — Dni in.. Eg

MANUS—per manum

Exod 38 21 quæ enumerata sunt .. — Ithamar
Judic 6 36 Si salvum facis — meam Israel .. ros
 37 sciam quod — meam .. liberabis Israel
1 Reg 11 7 misitq in omnes terminos Isr — nuntiorū
 16 20 misit [Isai munera] — David filii s Sauli
2 Reg 11 14 epistolam ad Job; misitque — Uriā
3 Reg 2 25 Misitque rex Salomon — Banaia
4 Reg 17 13 — omnium prophetarum [2 Par 29 25.
 2 Esd 9 30 *Zach* 7 12]
 19 23 — servorum tuorum exprobasti Dno
1 Par 14 11 Divisit Deus inimicos meos — meam
2 Par 10 15 locutus fuerat [Dnus] — Abiā
 12 7 non stillabit furor meus.. — Sesac
 36 15 Mittebat .. Dnus .. — nuntiorum s
1 Esd 8 18 adduxerunt nobis — Dei .. virum
 33 appensum est argentum .. — Meremoth
Judit 13 19 — feminæ percussit illum Dominus
Job 27 11 Docebo vos — Dei, quæ Omnipotens ..
Ezecl 25 14 dabo ultionem m.. — populi mei Israel
Act 7 25 Moyses.. existimab.. intelligere fratres quoniā D — ipsius daret salutem illis
 19 11 Virtutes .. faciebat Deus — Pauli
2 Par 6 32 Externum.. si venerit.. propter manum tuam robustā.. et adoraverit.. exaudies
1 Esd 7 6 dedit ei [Esdræ] rex secundum manum Domini.. petitionem ejus
4 Reg 5 18 illo inniteente super manum meam, si adoravero.. ut ignoscat mihi Dnus
Ps 120 5 Dnus protectio tua, — dexteram tuam
Ecclesi 21 22 Compedes.. stulto doctrina; et quasi vincula manum — dextram
Zach 14 13 conseruet manus ej [viri] — proximi sui manu [31 G; 35 D, II, 1; 36 I; 60 Ba]
Gen 25 25 alter.. plantā fratri tenebat — .. Jacob
 38 18 Quid vis.. dari?.. baculū quem — tenes 30 egressus.. frater.. in cui — erat coccinum
Levit 14 17 Quod.. reliquum est olei in læva — ..
 25 fuerit frater t, et infirmus — usuras..
Num 20 20 egressus est.. cum.. multitudine et — forti
 35 25 liberabitur innocens de ultioris —
Deut 4 28 diis, qui hominum — fabricati sunt
 9 15 Cum.. 2 tabulas.. utraque tenerem —
 14 25 vendes .. pretium .. portabisque — tua
 19 5 in succione.. securis fugerit .. et..
 23 25 franges spicas et — conteres ; falce..
Jos 1 14 transite armati.. omnes fortes —
Judic 3 15 Aod.. utraque — pro dextera utebatur
 4 24 forti — opprimebant Jabin, donec..
Ruth 3 15 Expande .. pallium .. tene utraque —
1 Reg 16 16 ut.. psallat — sua et levius feras [Saul:]
 23 Dav.. citbarā.. puctiebat — s [18 10; 19 9]
 17 40 David .. et fundam — tulit
 22 6 Saul.. hastam — tenens.. ait.. Audite..
 25 33 prohibuisti.. ne.. ulciscerer me — mea
2 Reg 20 9 Joab.. tenuit — dextera mentum Amasæ
4 Reg 5 11 Putabam qd .. tangere — sua locū lepræ
 7 17 ducem .. in cuius — incambebat [rex] ..
 9 24 Jehutetendit arcū — , et percussit Joram
 11 12 plaudentes — , dixerunt : Vivat rex
 19 26 humiles — , contremuerunt et confusi sunt
1 Par 11 23 Banaias.. rapuit bastā quam tenebat —
 12 2 utraque — fundis saxa jacentes
 28 19 Omnia.. venerunt scripta — Dni
2 Par 32 14 possit.. Deus v eruerre vos de hac — ?
 35 11 asperseruntq sacerdotes — sua sanguinē
1 Esd 7 28 confortatus — Dni.. congregavi de Israel
2 Esd 4 17 una — sua faciebat opus, et altera.. glad
Tob 11 10 data — puero, occurrit [Tob] obviā ..
Esth 1 5 nemoris, qd regio cultu et — consitū erat
 5 2 extendit .. virgam .. quam tenebat —
 8 4 ille .. sceptrum aureum proteudit —
 14 14 Nos autem libera — tua, et adjuva nos
Job 8 12 Cum.. in flore, nec carpatur .. arescit
 12 10 In cuius [Dni] — anima omnis viventis
 26 13 obstetricante.. ejus, eductus est coluber
Ps 97 8 Flumina plaudent — , simil montes ..
Prov 13 11 Substantia.. quæ.. paulatim colligitur — , multiplicabitur
Cant 7 1 monilia, quæ fabricata sunt — artificis
Sap 14 6 nativitatis, quæ — tna erat gubernata
 19 8 natio transivit, quæ tegebatur tua —
Ecclesi 12 19 caput suum movebit, et plandet —
 29 1 et qui prævalet — , maudata servat
 49 13 Zorobabel ?.. quasi signum in dextera —
Isai 28 4 statim ut — tenuerit, devorabit illud
 37 27 breviata — , contremuerunt et confusi s
 44 5 hic scribet — sua : Dno : et in nom Isr
 55 12 et omnia ligna regionis plaudent —
 57 8 dilexisti stratum eorum — aperta
Thre 5 12 Principes — suspensi sunt : facies ..
Ezecl 12 7 vespere perfodi mihi parietem —
 21 11 dedi .. ad levigandum ut teneatur —
 14 propheta, et percutie — ad manum
 17 ot ego plaudam — ad manum
 19 ot — capiet conjecturam, in capite ..
 24 eo .. quod recordati estis, — capi emini
 25 6 Pro eo quod plausisti .. extendam ..
 29 7 Qdo apprehenderunt te — , et cfractus es
 30 12 et dissipabo terram .. — alienorum
Amos 5 19 si.. vir.. innitatur — sua super parietem

MANUS—u

1 Mac 3 30 donaria, quæ dederat ante larga —
2 Mac 1 35 et accipiens — sua, distribuit eis
 6 11 verebantur .. — sibimet auxilium ferre
 15 27 .. pugnantes.. Dnum cordibus orantes
 32 ostendo capite Nicanoris et — nefaria..
Marc 1 31 elevavit eam, appreheusa — ejus
 8 23 apprehensa — cæci, eduxit eam
Act 3 7 apprehensa — ej [claudi] .. allevavit eum
 12 17 Petrus .. Annuiens .. — ut tacerent ..
 13 16 Paulus.. — silentiū indicens, ait : Viri ..
 19 33 Alexander.. — silentio postulato, volebat
 21 40 Paulus.. annuit — ad plebem, et ..
 26 1 Paulus, extenta — , ccepit rationem reddi
1 Cor 16 21 Col 4 18.2 The 3 17 Salutatio, m — Pauli
Galat 6 11 Videte qualib litteris scripsi vobis m —
Eph 2 11 circumcisio in carne, — facta
Col 2 11 Christum.. in quo et circumcisio estis circumcisio non — facta in exploitatione
Phile 19 Ego Paulus scripsi mea —
1 Pet 5 6 Humiliatim igitur sub potenti — Dei
2 Pet 1 9 Cui.. non presto sunt.. est.. — tentans
Apoc 13 16 faciet .. habere characterē in dextera —
Job 34 20 et auferent violentum absque manu
4 Reg 18 17 Misit.. rex Assyr.. cum manu valida Je
Act 7 35 Moysen.. Deus.. misit, — angeli [rusalē de manu [24 E; 47 E, I, J]
Gen 4 11 suscepit [terra] sanguinem fratris t — t
 9 5 Sanguinē enim animalium v requiram —
 cunctarum bestiarum ; et — hominis, — viri.. requiram animam hominis
 21 30 Septem .. agnas accipies — mea
 32 11 Erue me — fratribus mei Esau
 39 1 emitq eū [Jos] Putiphar.. — Ismaelitarū
 41 42 Pharaō .. Tulitque annulum — sua
 43 9 suscipio puerum : — men require illum
 48 22 partem .. quam tuli — Amorrhæi
Exod 2 19 Vir Ægyptius liberavit nos — pastorum
 22 Deus .. erupit me — Pharaonis
 14 30 liberavitq Dnus.. — Ægyptiorū [18 9, 10]
 18 10 liberavit vos.. et — Pharaonis [Deut 7 8]
 32 19 projectit [Moys] — tabulas, et confregit ..
Num 5 25 tollit sacerdos — ej sacrificium zelotypiæ
Deut 3 8 Talimusque .. terram — duorum regum ..
 25 11 volensque uxor.. eruere .. — fortioris ..
 26 4 Suspiciensq sacerd cartallū — tua, ponet..
 32 39 et non est qui — mea possit eruere
Jos 9 26 Josue.. liberavit eos — filiorum Israel
 22 31 liberasti filios Israel — Domini
 24 10 et liberavi vos — ejus [Balac]
Judic 6 9 dicit Dnus.. liberavi — Egypt [1 R 10 18]
 9 17 animā s dedit.. ut erueret vos — Madian
 10 12 clamastis ad me, et erui vos — eorum
 15 17 projectit [Samson] mandibulā.., et vocavit
 17 3 Consecravi.. ut — mea suscipiat filius m
Ruth 4 5 Booz : Quando emeris agrum — mulieris
1 Reg 4 3 salvet nos [arca Dni] — inimicorum a
 8 Quis nos liberabit — Deorum sublimiū..?
 7 8 Dnū D n, ut salvet nos — Philistinorū
 9 16 salvabit populum m — Philistinorum
 10 4 duos panes, et accipies — eorum
 18 erui vos .. — omnium .. qui affigebant
 12 3 Loquimini.. si — cuiusquam munus accepi
 4 neque tulisti — alicuius quippiam
 10 erue nos — inimicoru n, et serviemus tibi
 11 misit Dnus.. et oruit vos — inimicorum v
 14 48 Saul .. eruit Israel — vastatorum ejus
 17 37 Dnus qui erupit me — leonis, et — ursi, ipse me liberabit — Philisthæi hojus
 20 15 requirat Dnus — inimicorum David
 16 et requiravit Dnus — inimicorum David
 24 16 [Dav ad Saul:] Dnus .. eruat me — tua
 25 35 Suscepit.. David — ejus [Abigail] omnia
 39 David.. : Benedictus Dnus qui judicavit causam opprobrii mei — Nabal
 28 17 Dnus.. scindet regnum t [Saul:] — tua
2 Reg 3 18 salvabo populum in Israel — Philisthiim
 4 11 non quæram sanguinē ejus — vestra..?
 8 1 tulit Dav frenum tributi — Philisthiim
 12 7 Dnus.. : Ego.. erui te [David:] — Saul
 13 5 Veniat.. Thamar.. ut comedam — ejus [6]
 10 Infer cibum .. ut vescar — tua
 14 16 liberaret ancillam suam — omnium ..
 18 19 judiciū fecerit ei Dnus — inimicorum ej
 31 judicavit .. pro te Dnus .. — omnium ..
 19 9 Rex liberavit nos — inimicorum n, ipse salvavit nos — Philistinorum
 22 1 David.. in die qua liberavit eum Dnus — omni inicorum s, et — Saul [Ps 17 1]
 23 21 Banaias.. extorsit hastam — .Egyptii
3 Reg 11 12 — filii tui [Salomon:] scindam illud [35]
 31 scindam regnum — Salomonis
 34 Nec auferam omne regnum — ejus
 20 42 Quia dimisi virum dignū morte — t..
 22 3 Ramoth.. negligimus tollere eam — regis
4 Reg 5 24 tulit [Giesi] — eorum, et reposuit ..
 9 7 percuties .. et ulciscar.. — Jezabel
 13 5 et liberatus est [Israel] — regis Syrie
 25 Joas.. tulit urbes — Benadad.. quas tulerat — Joachaz patris sui
 16 7 Achaz.. ad Theglathphasar.. salvū me

MANUS—de manu

MANUS—de manu

MANUS—in manu

fac = regis Syriae, et = regis Israel
4 Reg 17 7 Dno.. qui edurerat eos.. — Pharaonis
 39 eruer vos = omnium inimicorum v
 18 29 Ezechias: non.. poterit eruere vos = mea
 33 Isai 36 18 Numquid liberaverunt dñi..
 terram suam = regis Assyriorum?
 34 Isai 36 19 numq liberaver Samariā = m?
 35 Quinā [dñi].. eruer regionēs = m, ut pos-
 sit eruere Dnus Jerus = m [Isai 36 20]
 19 14 accepisset.. litteras = nuntiorū [., 37 14]
 19 Domine.. salvos nos fac = ejus [., 20]
 20 6 = regis Assyriorum liberabo te[., 38 6]
1 Par 18 1 David.. tolleret Geth.. — Philisthiim
 29 14 quæ = t accepimus, dedimus tibi [Deo]
 16 Dne .. hæc copia .. — tua est
2 Par 16 7 evasit Syriae regis exercitus = t [Asa :]
 25 15 deos qui non liberaver populum s = tua
 32 11 Dnus .. liberet vos = regis Assyriorum?
 13 prævalerunt dñi.. liberare.. — mea?
 14 Quis.. potuerit eruere populū s = mea..?
 15 Si.. nullus potuit deus.. liberare.. — mea..
 nec Deus v poterit eruere vos = m [17]
 22 Salvavit Dnus Ezechiam.. — Sennache-
 rib.. et = omniū, et præstit.. quietem
1 Ezd 8 31 manus Dni .. liberavit nos = inimici
2 Ezd 9 27 salvatores qui salvarent eos = hostium s
Judit 16 4 Dnus .. eriperet nos = .. inimicorum n
Esth 3 10 Tilit.. rex annulū .. — s, et dedit.. Aman
 14 19 Dens .. libera nos = iniquorum
Job 2 10 si bona suscipimus = Dei, mala quare
 non suscipiamus?
 5 15 salvum faciet .. — violenti panperem
 20 eruet te.. et in bello = gladii
 6 23 Numquid dixi: .. Liberate me = hostis,
 et = robustorum eruite me?
 10 7 cum sit nemo qui = tua possit eruere
 27 22 — ejus fugiens fugiet
 35 7 si justa egeris.. quid = tua accipiet?
Ps 21 21 Erne .. et = canis unicum meam
 30 16 Eripe me = inimicorum m, et a perseq
 34 10 Eripiens inopem = fortiorum ejus
 48 16 Deus redimet animam meam = inferi
 70 4 Deus meus, eripe me = peccatoris, et =
 contra legem agentis et iniqui
 77 42 manus ejus, die qua redemit eos = tribu
 81 4 et egenum = peccatoris liberate [lantis
 87 6 et ipsi = tua repulsi sunt
 88 49 Quis.. eruet animam suam = inferi?
 96 10 Dnus.. — peccatoris liberabit eos [sanctos]
 105 10 Et salvabit eos = odientium : et rede-
 mit eos = inimici
 106 2 Dicant .. quos redemit = inimici ..
 139 5 Custodi me, Dne.. — peccatoris
 143 7 et libera me .. — filiorum alienorū [11]
Prov 6 5 Ernere quasi damula .. , et quasi avis =
 accupis
Eccle 2 24 comedere et bibere .. ? et hoc = Dei est
Sap 5 17 accipient .. diadema speciei = Domini
Eech 4 9 Libera eum qui injuriā patitur = superbi
 27 21 sicut qui dimittit avem = sua, sic de-
 reliquisti proximum tuum
 50 13 In accipiendo.. — sacerdotū, et ipso stans
Iosi 40 2 suscepit [Jesus] = Domini duplicitia pro..
 43 12 ego Iesus .. non est qui = mea eruat
 47 14 non liberabat animam suam = flammæ
 50 11 = mea factum est hoc vobis
 51 17 Jernuale, quem habihi = Dni calicem ira
 22 Ecce tuli = tua calicem soporia, fundum
Jer 15 21 Et liberabo te = penitentium, et redi-
 mam te = fætum
 20 12 Dnū .. liberavit animā pauperis = malorū
 21 12 aratu vi oppressō = calumniantis [22 3]
 25 15 Homo calicem vini furorū hojus = mea
 17 Et accepi calicem = Dni, et propinavi..
 24 Cumque voluerunt accipere.. — tua.. dicem
 31 11 Dns Jacob.. liberavit eum = potentiorum
 32 4 Hodiecas .. non effugit = Chaldeorum
 34 8 te [Sedecias] non effugies = ejus [38 18]
 42 11 ruborem eum, ut.. erua = ejus [reg Nab]
Thre 5 8 — fuit qui redierunt = eorum
Bar 4 21 et piant vos = principum in microm
Kree 8 19, 20, 23 Ha ga go.. ej [impis] = t requiri
 12 21 et liberabo populum m = vestra [23]
 20 2 Dns I.. deplem gladium = ej [Phar]
 32 6 ha ga go.. — speculatoris requiram
 34 10 requiram gregem meum = eorum
 27 cum .. eruer mea = impigerunt emi
 28 2 cogitatae = doctores tua deijelam
 38 16 quia est Dns qui eripet vos = mea?
 39 eruer mea, et salvare f.. t = mortis
 4 6 .. poterant liberari = e [arielis]
 7 nemo qui .. liberare erit = ej [Aries]
 11 41 aram salva ut t = o, s, hñam et Mosh
 2 1 et vir .. eruer eum = mea
 12 14 = morte liberabo eum, de morte.
Mos 4 10 red.. et te I.. s = inimicorum terram
 11 a feram malefici = tua divinitas nee
Nah 2 9 Vm qd.. liberari ex patet = null
Zach 11 6 .. ident terram, et .. ornam = ornam
Mal 1 9 (= enim contra factam est hoc)

Mal 1 10 munus non suscipiā = v. Ab ortu.. solis
 13 numquid suscipiam illud = vestra .. ?
 2 13 nec accipiam placabile quid = vestra
1 Mac 9 46 clamate.. ut liberemini = inimicorum v
Luc 1 71 saltem.. — omnium qui oderant nos
 74 ut.. — inimicorum n liberati, serviamus
Joan 10 28 non rapiet eas quisquam = mea
 29 et nemo potest rapere = Patris mei
Act 12 11 Dnus.. eripuit me [Petrum] = Herodis
 28 4 vider.. pendente bestiam = ej [Pauli]..
Apoc 8 4 ascendit fumus .. — angeli coram Deo
 10 8 accipe librum .. — angeli stantis ..
 10 accipi librum = angeli, et devorar illū
 in manu [26 B; 37 C; 39 D; 44 L;
 59 J; 64 A]
Gen 16 6 ancilla tua = tua est, ntere ea ut libet
 39 3 noverat [Putiphar]. omnia.. ab eo [Deo]
 dirigi = illius [Joseph]
 12 relico = ejus pallio, fugit [Joseph]
 40 11 Videbam.. calicemque Pharaonis = mea
 41 42 annulum .. dedit eum = ejus [Joseph]
 47 25 Salus nostra = tua [Joseph] est
Exod 4 2 Quid est quod tenes = tua? .. Virga
 17 Virgam .. banc sume = tua
 20 Moys.. revers.. est.. portans virgā Dei = s
 21 ostenta, quæ posui = tua, facias ..
 7 15 Vade .. et virgam .. tolles = tua
 17 percentiam virga quæ = mea est, aquam..
 13 3 — forti eduxit vos Dnus de loco isto
 [9, 14 Deut 6 21, 7 8, 26 8 Ps 135 12]
 9 Et erit quasi signum = tua [16]
 14 8 at illi egressierant = excelsa [Num 33 3]
 15 20 Sumpsit ergo Maria.. tympanum = sua
 17 5 virgam.. tolle = tua, et vade
 32 11 populū t, quem eduxisti .. — robusta?
 15 reversus est Moys, portans tabulas.. — s
Num 10 13 Jos 14 2, 22 9.2 P 35 6.2 Esd 8 14, 914,
 10 29 Ps 76 21 = Moysi [Bar 2 28]
Deut 6 8 r̄berba.. ligabis ea quasi signum = tua
 9 26 ne disperdas.. quos eduxisti.. — forti
 13 17 non adh̄erebit de .. anathemate .. — tua
 28 32 tradantur.. et non sit fortitudo — tua
 33 3 omnes sancti = illius [Dei] sunt
Jos 8 18 Dn ad Josue : Leva clypeum qui = t est
 9 25 [Gobaonit ad Jos:] Nunc.. — tua sumus
Judic 6 21 summitatē virgæ quam tenebat =
 7 18 [Gedeon:] Quando personuerit tuba = m
 8 6 Forsitan palmæ manuū Zebee.. — t sunt
 14 6 dilaceravit [Sams] leonō.. nihil.. habens-
1 Reg 2 13 puer.. habebat fuscinulam .. — sua
 9 8 Ecce inventa est = mea 4a pars stateris
 12 5 Testis.. Dnus.. quia non inveneritis = m
 13 22 non est inventus ensis.. — totius populi
 14 27 summitatē virgæ quam habebat =
 34 Adduxit .. unusquisque bovem = sna
 43 in summitate virgæ quæ erat in = mea
 16 2 Vitulum de armento tolles = tua ..
 17 50 Cumque gladium non haberet = David
 57 introduxit.. caput l'philisthī habentō =
 19 5 David.. posuit animam suam = sua..
 24 12 cognosce oram chlamydis = mea.. vide
 quoniam non est = mea malum
 21 scio.. sis.. habiturus = tua regnum Isr
 26 18 Quid feci? aut quod est malum = mea?
 28 15 Ose 12 10 Zach 7 7 — propertarum
 [4 Reg 17 13, 23; 21 10. 1 Esd 9 11
 Bar 2 20 Eze 38 17]
 17 Faciet.. Dns aicut locutus est = moa
 21 posui animam meam = mea, et audivi
2 Reg 3 18 — servi mei David salvabo populum mō
 8 10 Thou .. et = ejus erant vasa aurea
 12 25 Miasitque.. Nathan prophet, et..
 18 14 Jonah.. Tilit ergo 3 lanceas = sua
 21 22. 1 P 20 7 cederunt = David et servorū
 23 21 interfecit.. Aligypti.. habentem = hastā
3 Reg 3 1 Conflerunt est.. regnum = Salomonis
 12 15 locutes fuerat = Ahim [14 18, 15 20]
 14 3 Jeroboam uxori.. Tolle.. — tua 10 panes
 16 7 — Jahu.. verbum Dni factum erat [12]
 31 verbum Dni, qd locutes fuerat = Jonus
 17 11 [Khas] Assar.. boccellam panis = tua
 16 locutes fuerat [Jonus] = Eliu [4 R 10 10]
4 Reg 4 20 tolle [Gies] baculum meum = tua
 9 1 tolle laetulam olei lumen = tua
 11 11 atuterat angulli habentes arma = sua
 14 27 Jonus .. salvavit eum = Jeroboam
1 Par 11 3 aerm.. enīl, quem locutus est = Samuel
 21 16 David.. vidit.. gladium = ejus [angeli]
 29 12 Jonus .. — tua virtus et potentia [2 P 20 6]
 — tua mag. itudo et imperium omnium
2 Par 12 5 Dns .. et ego reliqui vta = Moes
 17 5 Confitemvitq Dns regnu = ej [Joenphat]
 20 19 Osa, te vna = th. ribul m. ministrator
1 Ad 7 14 in lega hñl tui, qui est = tua
 25 hñl, sed sapientiam hñl, qui est = t
2 Ad 1 10 quid rad.. all.. et = tua valde
 4 3 aem.. aliat opacitatem habebat = sua
 9 28 dñe.. qd.. eum = inimicorum suorum
Judit 12 4 — fa.. at li = mea hor que cogitavi
 13 18 Interfa t = mea hñtum populi sui [27]

Esth 15 2 Memorare .. quomodo nutrita sis = mea
Job 1 12 Dnus ad Satan : .. quæ habet, — t sunt
 2 6 Ecce = tua est [Job], verumtamen animā
 8 4 et dimisit eos = iniquitatē suæ
 11 14 Si iniquitatem quæ est = tua, abstuleris
 15 23 novit qd paratus .. — ej tenebrarum dies
 21 16 non sunt = eorum bona sua
 29 20 et arcus meus = mea instaurabit
 37 7 Deus.. — omnium hominum signat, ut ..
Ps 74 9 calix = Domini vini meri plenus misto
 94 4 — ejus sunt omnes fines terre
 126 4 Sicut sagitta = potentis, ita filii excuss
Prov 11 21 Manus = non erit innocens malus
 18 21 Mors et vita = lingua
 21 1 divisiones aquarum, ita cor regis = Dni
 26 9 Quomodo si spina nascatur in = temu-
 lenti: sic parabola in ore stultorum
Eccl 9 1 Sunt justi .. et opera eorum = Dei
Sap 3 1 Justorum.. anima = Dei sunt, et non ..
 7 16 Deus.. — enim illius et nos et sermones
Ecccl 9 24 — artificum opera laudabuntur
 10 4 — Dei potestas terre
 5 — Dei prosperitas hominis
 15 14 Deus.. hominē.. reliquit.. — consiliū sui
 29 33 hospites .. quæ = babes, ciba ceteros
 33 13 Quasi lutum figuli = ipsius, plasmare il-
 14 sic homo = illius qui se fecit [Ind]
 48 23 Isai 20 2 = Isaiæ
 49 8 Jer 37 2, 50 1 = Jeremias
Isai 6 6 unus de seraphim, et = ejus calculus..
 8 11 — forti erudit me, ne irem ..
 10 5 Vx Assur.. — eorum indignatio mea
 36 2 misit rex.. Rabsacen.. ad.. Ezechia = gravi
 37 24 — servorum tuorum exprobrasti Domino
 51 23 calicem.. ponā illū — eorū qui te humil
 53 10 voluntas Dni = ejus dirigetur
 62 3 Et eris corona gloria = Domini, et dia-
 dema regni = Dei tui
 64 7 allisisti nos = iniquitatē nostræ
 18 6 sicut lutum = figuli, sic vos = mea
 19 7 subvertam.. — quærentium animas eorum
 21 5 Et debellabo ego vos = extenta, et ..
 22 24 si fuerit Jechonias .. annulus = dextera
 mea, inde evellam eum
 27 3 calenas.. mittes eas.. — nuntiorum..
 8 visitabo .. donec consumam oos = ejus
 29 3 — Elasa et .. quos misit Sedecias ..
 32 21 eduxisti populum t Israel de terra Eg..
 — robusta [Bar 2 11 Dan 9 15]
 36 14 dicentes: Volumen.. sume = tua, et veni
 Tulit.. Baruch.. volumen = sua, et venit
 38 23 — regis Babylonis capieris [Sedecia]
 41 5 et munera et thus habebant —
 43 9 Sume [Jeremias] lapides grandes = tua
 51 7 Calix aureus Babylon = Dni, inebrians..
Thre 1 7 cum caderet populus ejus = hostili
 14 .. iniquitatē m: — ejus convoluta sunt
Bar 6 14 libet enim = gladium et secūrum
Ezec 8 11 unusquisque habebat thuribulum = sua
 9 1 unusquisque habebat thuribulum = s [2]
 20 33 quoniam = forti .. regnabo super vos
 34 et congregabo vos.. — valida
 21 11 limatus est ut sit = interscientis
 28 0 loqueris : Deus ego sum.. cum sis homo,
 et non Deus, — occidentium te?
 10 Morte .. morioris = alienorum
 30 10 Cessare faciā multitudinē Eg = Nabuch
 37 17 adjunge illū.. et erunt in unionem = tua
 19 ego assumam lignum Joseph, quod est =
 Ephraim .. et erunt unum = ejus
 20 ligna sup quæ acripsioria = t, in culis eor
 39 3 percutiam arcum tuum = sinistra tua
 47 3 habebat funiculum = s, et mensus est
Dan 5 23 deos.. aures, landasti [Baltass].. Dñm,
 qui habet flatum t = s.. non gloriflanti
 8 25 et diligotur dolus = ejus : et cor s..
 11 16 et consumetur in = ejus [regis]
Ose 12 7 Chanaan, — ejus statuta dolosa
Amos 7 7 Dns .. et = ejus trulla clementaril
Agg 1 1,3; 2 2 factum est verbu Dni in = Aggr
Zach 2 1 ecce vir et = ejus funiculus mensorum
 4 10 vidobunt lapidem stannium = Zorobabel
 8 4 vir baculus = ej p̄m multitudine dico
Mal 1 1 Onus verbi Dni ad Israel = Malachis
1 Mac 2 8 Hancula = extraneorum facta sunt
 8 6 et dñe est salua = ejus [Jude]
 4 30 contrivisti impotum potentia = .. David
 31 Concluse exercitum latum = populi tul
 11 15 Ptolemaea.. occurrit et = valida
Mat 3 12 Cujus ventilabrum = sua [Lue 3 17]
Gatul 3 19 Iustus ordinata per angelos = mediatoria
Apoc 6 6 qui sedebat = habebat statutorum = sua
 10 9 libebat [angelus] = sua libellum aportu
 14 9 nec operabit ei statutorum .. — s.. libel
 14 vidi baculus.. — sua faciem sentam
 17 4 mil. baculus.. — sua faciem sentam
 19 1 mil. baculus.. — sua faciem sentam
 20 1 vidi angulum, habebat, catena.. — sua
 In manu [adjuncto verbo do]
 4 Reg 12 11 numerabant pecuniam, et dabant ea..
 — ea qui preuerant emontarilia domus

MANUS—in manu dedi

MANUS—in manu traderis

MANUS—uum

*Jos 6 2 Dnus ad Josue: Ecce dedi — tua Jericho
Isai 47 6 Iratus sum sup populu m.. dedi eos — tua
Jer 12 7 dedi dilectam animam m — inimicorum ej
27 6 dedi omnes terras istas — Nabuchodonos
Judic 15 18 Tu dedisti — servi tui salutem hanc
2 Par 34 16 quae dedisti — servorum t, ecce complentur
2 Esd 9 24 humiliasti coram eis habitatores terra
Chananæos, et dedisti eos — eorum
27 prophetas tuos occiderunt.. Et dedistie eos
— hostium suorum, et affixerunt eos
2 Reg 16 8 dedit Dnus regnum — Absalom filii tui
Thre 1 14 dedit me Dn — de qua non potero surgere
Dan 2 38 volucres quoque cœli dedit — tua
Joan 3 35 Pater diligit Filium, et omnia dedit — ej
2 Par 23 11 eduxerunt filium regis .. dederuntque
ej tenenda legem, et cœstiu eū rego
2 Esd 10 29 .. in lege Dei, quam dederat — Moysi
2 Reg 5 19 Ascende.. tradens dabo Phœlistiim — t
3 Reg 20 28 dabo omnem multitudinem hanc.. — tua
Isai 22 21 et potestatem tuam dabo — ejus
Jer 20 5 thesauros regū Judæa dabo — inimicoru eorū
21 7 dabo Sedeciam.. et populum ej.. — Nabu
chodonos regis Babyl, et — inimi
corū eorū, et — quarentiu animā eorū
22 25 Et dabo te — quarentium animam t, et —
quorum tu formidas faciem, et — Nabu
chodonos regis Babyl, et — Chaldæor
46 26 Et dabo eos [Egyptios] — quarentium
animam eorum, et — Nabuchodonosor
Ezecl 11 9 ejiciam vos .. daboque vos — hostium
23 31 sororis tuæ .. et dabo calicom ejus — tua
30 24 regis Babyl, daboque gladium m — ejus
2 Reg 5 19 consuluit David Dnus.. ascendam ad
Phœlistiim? et si dabis eos — mea?
Deut 24 1 scribet libellum repudii et dabit — illius
1 Reg 17 46 David ad Phœlistiæum.. et dabit te Dnus
— mea, et.. et auferam caput tuū a te
3 Reg 22 6 dabit eam [Ramoth Galaad] Dnus — regis
Ezecl 30 25 et scient quia ego Dominus, cum dederō
gladium meum — regis Babylonis
Isai 36 15 non dabitus civitas ista — regis Assyrior
37 10 Non dabitus Jersusalē — regis Assyrior
Jer 21 10 — regis Babylonis dabitur, et exuret eam
Dan 11 11 rex Austri.. et dabitur multitudo — ejus
in manu [adjuncta verbo tradidit]
3 Reg 18 9 peccavi.. quon tradidit servū t — Achab..?
Num 21 34 Dnus ad Moysen: Netimeaseum [Og]quia
— tua tradidi illum [39 G]
Deut 2 24 ecce tradidi — tua Selon rego Hesebon
Jos 8 1 ecce tradidi — tua regem ejus [Hai]
Judic 7 9 descendit [Gedeon!].. quia tradidi eos — t
Jer 44 30 sicut tradidi Sedeciam.. — Nabuchodon
Ezecl 31 11 tradidi eum [Assur] — fortissimi gentiū
2 Esd 9 30 non audier, et tradidisti eos — populū
1 Mac 4 30 tradidisti castra alienigenarū — Jonathas
Gen 30 35 Laban.. cunctum autem gregem unicolo
rem .. tradidit — filiorum suorum
39 22 Joseph.. gratiam in consp principiis car
ceris. Qui tradidit — illius univincitos
Judic 6 1 .. Dni: qui tradidit illos — Madiua [13]
1 Reg 12 9 oblieti s Dni.. et tradidit eos — Sisaram.. et
— Philistinorum, et — regis Moab
4 Reg 13 3 tradidit eos — Hazael.. et — Benadad
17 20 afflxit eos et tradidit eos — diripientium
2 Par 13 16 filii Isr Judā, et tradidit eos Deus — eorū
16 8 quos, cum Dno credidisse, tradidit — tua
28 5 Tradiditq eū Dnus.. — regis Syriae [60 Ka]
Thre 2 7 Dnus.. tradidit — iuimici muros turiū ej
Dan 1 2 venit Nabuchodonosor.. et tradidit Domini
nus — ejus Joakim regom Juda
Judic 4 7 adducam ad te.. Sisaram.. et currus ejus
.. et tradam eos — tua
7 7 In 300 viris.. tradam — tua Madian
1 Reg 23 4 Surge [David!].. tradam Phœlistiæum — t
3 Reg 20 13 multitudo hanc.. tradam eam — tua hodie
1 Par 14 10 Ascende [David!], et tradam eos — tua
Isai 19 4 traditæ Egypti — dominorum crudelium
Jer 44 30 traditæ Phœraone Ephree rego Eg, — inimi
corum ej, et — quarentiu animā illius
Zach 11 6 occidit ego tradam homines unumquemque
— proximi sui, et — regis sui
1 Par 14 10 Cœsuluitq David .. si trades eos — mea?
2 Par 18 5 Ascende.. tradet D [Ramoth] — regis [11]
Deut 19 12 .. tradentque — proximi cuius sanguis ..
Num 21 2 Si tradideris populu istū — mea .. [39 E]
Deut 20 13 Cumque tradiderit Dominus Deus tuus
illam [civitatem] — tua, percuties omne
21 10 Si.. tradiderit eos Dnus D t — tua .. et vide
ris in numero captivorum mulierem.. et
Gen 42 37 trade illū [Benj] — m, et ego eū tibi restit
Judit 7 17 Cœstamur .. Deū .. ut jam tradatis civi
tati — militiæ Holof, et sit finis n brevis
Deut 1 27 Dnus.. idcirco eduxit nos de terra Egypti
ut traderet nos — Amorrhæi
1 Reg 24 11 Ecce hodie viderunt oculi tui quod tra
diderit te Dnus — mea in spelunca
Deut 3 2 .. quia [Og] — tua traditus est [39 G]
1 Mac 5 50 et tradita est civitas [Ephron] — ejus
Jer 46 24 est filia Eg, et tradita — populi Aquilon
34 3 ad Sedeciam.. non effugies de manu ejus*